
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1620

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:19:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa destinada a execução das obras de construção de 01 (uma) praça no
Município de Riacho da Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.056.612-15/2018 e Convênio
n.º 869.883/2018 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN e o Ministério do
Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa destinada a execução das obras de construção de 01 (uma) praça no
Município de Riacho da Cruz/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.056.612-15/2018 e Convênio
n.º 869.883/2018 firmado entre a Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN e o Ministério do
Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 08:30:00 Ata Abertura dos Envelopes - TP 006/2019 Baixar

22/11/2019 08:30:00 Projeto Básico Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1620/pcontratacao-de-empresa-destinada-a-execucao-das-obras-de-construcao-de-01-uma-praca-no-municipio-de-riacho-da-cruzrn-objeto-do-contrato-de-repasse-n-1056612-152018-e-convenio-n-8698832018-firmado-entre-a-prefeitura-municipal-de-riacho-da-cruzrn-e-o-ministerio-do-turismop/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c1G9RB.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0pBxKuP.ZIP


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 08:30:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1QJhDTe.pdf

